Universidade de Brasília - Instituto de Geociências

                           Campus universitário Darcy Ribeiro - Asa Norte - 70910-900 - Brasília-DF

                           Fax: (061) 3347-4062 / 3272-4286  Fones: 3273-4735 / 3307-2433 / 3307-2434/ 3307-2435

 RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 006/2010

  O Diretor do Instituto de Geociências no intuito de atribuir funções

de sua competência,

              R E S O L V E:

  Constituir comissão formada pelos Professores Dermeval

Aparecido do Carmo, Roberta Mary Vidotti e Maria Júlia Estefânia Chelini

para, sob a presidência do primeiro, apresentar proposta de reestruturação do

site do Instituto de Geociências/UnB, no prazo de 120 (cento vinte) dias.

      Brasília, 15 de março de 2010.

P/

PROF. DETLEF HANS-GERT WALDE
Diretor do Instituto de Geociências

UnB